
 

 

2024 年 9 月吉日 

お取引先様 各位 

価格改定に関してのお願い 

                                 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、ご高承のとおり、現在、物流梱包費用や人件費、エネルギーコストの上昇が続き、 

原材料価格も不安定な状況下にあります。 

 

つきましては、甚だ恐縮ではございますが、下記価格改定の実施をご了承賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

お取引様各位には、何卒諸事情をご賢察頂き、今後とも格別のお引き立てを賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象商品 ： ワンダーチューブ、ワンダーブレード、フリーチューブ、フリーチューブ T 型、 

カットフレキ付属品類、フレキニップル、ボールバルブ 

 

改 定 率 ： 10％以上  (詳細は各担当営業所よりご案内申し上げます) 

 

実 施 日 ： 2024 年 10 月 1 日受注分より実施 

                                                                                以上 


